
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
Одделение за извршување на санкции
К.број 358/2023
25.03.2024 година
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 25.03.2024 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВААТ

 Обвинителниот предлог на Основното јавно обвинителство Велес 
заведен под деловоден III.КО.број 508/23 од 29.11.2023 година против 
обвинетиот Даниел Гулевски од Велес за кривично дело „Загрозување на 
безбедноста на сообраќајот“ според член 297 став 3 во врска со став 1 од 
Кривичниот законик и поканата за закажано рочиште за главна расправа 
за 15.04.2024 година во 09,00 часот

 ДАНИЕЛ  ГУЛЕВСКИ (предходно презиме Недев), од татко Благој 
и од мајка Слободанка, роден 08.10.1984 година во Велес, со 
живеалиште во Велес на улица „Белградска“ број 91, Државјанин на 
Република Северна Македонија со ЕМБГ 0810984480026.

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Даниел Гулевски е извршено полноважно 
доставување на Обвинителниот предлог на Основното јавно 
обвинителство Велес заведен под деловоден III.КО.број 508/23 од 
29.11.2023 година против обвинетиот Даниел Гулевски од Велес за 
кривично дело „Загрозување на безбедноста на сообраќајот“ според член 
297 став 3 во врска со став 1 од Кривичниот законик и на поканата за 
закажано рочиште за главна расправа за 15.04.2024 година во 09,00 
часот

            Судија
              Бојанчо Донев


